

2026年2月3日(火)
北海道エアポート株式会社

北海道内7空港 2025年12月運用状況(速報値)

北海道エアポート株式会社が運営する7空港(新千歳、稚内、釧路、函館、旭川、帯広、女満別)の2025年12月分運用状況(速報値)をお知らせいたします。

| 空港名 | | 旅客数 | | 貨物取扱量 | | 発着便数 | |
|-----|----|-----------|---------|------------|---------|--------|---------|
| | | 旅客数 (人) | 前年同月比 | 取扱量 (kg) | 前年同月比 | 便数 (便) | 前年同月比 |
| 新千歳 | 国内 | 1,625,699 | 97.73% | 14,120,383 | 89.09% | 10,444 | 91.33% |
| | 国際 | 527,661 | 112.18% | 1,612,787 | 158.72% | 2,486 | 116.77% |
| | 計 | 2,153,360 | 100.92% | 15,733,170 | 93.29% | 12,930 | 95.32% |
| 稚内 | 国内 | 8,224 | 104.34% | 1,143 | 21.73% | 186 | 114.80% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 8,224 | 104.34% | 1,143 | 21.73% | 186 | 114.80% |
| 釧路 | 国内 | 51,895 | 99.81% | 126,576 | 97.01% | 637 | 89.80% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 51,895 | 99.81% | 126,576 | 97.01% | 637 | 89.80% |
| 函館 | 国内 | 142,637 | 103.60% | 394,554 | 102.48% | 1,184 | 103.70% |
| | 国際 | 17,530 | 145.30% | 0 | — | 106 | 151.43% |
| | 計 | 160,167 | 106.96% | 394,554 | 102.48% | 1,290 | 106.44% |
| 旭川 | 国内 | 81,766 | 100.92% | 238,625 | 70.39% | 514 | 101.60% |
| | 国際 | 2,982 | 60.01% | 0 | — | 18 | 52.90% |
| | 計 | 84,748 | 98.55% | 238,625 | 70.39% | 532 | 98.50% |
| 帯広 | 国内 | 47,628 | 98.42% | 42,871 | 99.30% | 414 | 96.70% |
| | 国際 | 5,911 | — | 0 | — | 52 | — |
| | 計 | 53,539 | 110.63% | 42,871 | 99.30% | 466 | 108.90% |
| 女満別 | 国内 | 52,453 | 96.36% | 56,420 | 79.50% | 718 | 88.75% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 52,453 | 96.36% | 56,420 | 79.50% | 718 | 88.75% |
| 合計 | 国内 | 2,010,302 | 98.31% | 14,980,572 | 89.05% | 14,097 | 92.79% |
| | 国際 | 554,084 | 113.68% | 1,612,787 | 158.72% | 2,662 | 119.21% |
| | 計 | 2,564,386 | 101.27% | 16,593,359 | 93.01% | 16,759 | 96.18% |

※前年同月比は速報値との比較。

＜本件に関するお問い合わせ＞

北海道エアポート(株) 総務・人事部 広報課 0123-46-2990 (代表)

北海道エアポート運営7空港運用状況（2025年度累計：速報値）

※前年比は2024年度速報値との比較。

| 新千歳 | 旅客数 | | 貨物取扱量 | | 発着便数 | | |
|-----|--------|------------|---------|-------------|---------|---------|---------|
| | 旅客数（人） | 前年同月比 | 取扱量（kg） | 前年同月比 | 便数（便） | 前年同月比 | |
| 4月 | 国内 | 1,417,581 | 107.13% | 11,519,472 | 113.75% | 10,835 | 103.03% |
| | 国際 | 218,043 | 119.43% | 637,292 | 117.63% | 1,258 | 114.57% |
| | 計 | 1,635,624 | 108.62% | 12,156,764 | 113.94% | 12,093 | 104.12% |
| 5月 | 国内 | 1,749,334 | 108.52% | 11,144,813 | 113.42% | 11,237 | 98.99% |
| | 国際 | 232,832 | 123.23% | 709,003 | 124.14% | 1,374 | 130.86% |
| | 計 | 1,982,166 | 110.07% | 11,853,816 | 114.01% | 12,611 | 101.69% |
| 6月 | 国内 | 1,812,731 | 104.03% | 11,433,325 | 103.43% | 11,022 | 98.72% |
| | 国際 | 287,830 | 119.92% | 570,917 | 95.72% | 1,612 | 140.91% |
| | 計 | 2,100,561 | 105.95% | 12,004,242 | 103.03% | 12,634 | 102.64% |
| 7月 | 国内 | 1,894,197 | 101.61% | 14,698,309 | 107.51% | 11,494 | 97.71% |
| | 国際 | 381,601 | 115.49% | 621,973 | 105.70% | 1,983 | 134.53% |
| | 計 | 2,275,798 | 103.70% | 15,320,282 | 107.43% | 13,477 | 101.81% |
| 8月 | 国内 | 2,115,953 | 106.06% | 13,853,661 | 101.56% | 11,974 | 100.73% |
| | 国際 | 399,264 | 121.69% | 646,362 | 113.32% | 2,026 | 133.38% |
| | 計 | 2,515,217 | 108.27% | 14,500,023 | 102.03% | 14,000 | 104.43% |
| 9月 | 国内 | 1,944,395 | 101.57% | 13,257,537 | 92.33% | 11,059 | 98.17% |
| | 国際 | 281,192 | 115.27% | 648,580 | 88.17% | 1,660 | 129.49% |
| | 計 | 2,225,587 | 103.12% | 13,906,117 | 92.13% | 12,719 | 101.37% |
| 上期 | 国内 | 10,934,191 | 104.62% | 75,907,117 | 104.44% | 67,621 | 99.52% |
| | 国際 | 1,800,762 | 118.94% | 3,834,127 | 106.39% | 9,913 | 131.00% |
| | 計 | 12,734,953 | 106.43% | 79,741,244 | 104.53% | 77,534 | 102.67% |
| 10月 | 国内 | 1,938,621 | 102.37% | 14,149,559 | 91.37% | 11,236 | 97.94% |
| | 国際 | 324,976 | 123.84% | 885,843 | 141.65% | 1,814 | 133.87% |
| | 計 | 2,263,597 | 104.98% | 15,035,402 | 93.32% | 13,050 | 101.74% |
| 11月 | 国内 | 1,733,769 | 103.16% | 12,165,382 | 86.06% | 10,603 | 95.97% |
| | 国際 | 333,473 | 122.34% | 1,606,777 | 237.41% | 1,833 | 124.36% |
| | 計 | 2,067,242 | 105.84% | 13,772,159 | 92.97% | 12,436 | 99.31% |
| 12月 | 国内 | 1,625,699 | 97.73% | 14,120,383 | 89.09% | 10,444 | 91.33% |
| | 国際 | 527,661 | 112.18% | 1,612,787 | 158.72% | 2,486 | 116.77% |
| | 計 | 2,153,360 | 100.92% | 15,733,170 | 93.29% | 12,930 | 95.32% |
| 1月 | 国内 | | | | | | |
| | 国際 | | | | | | |
| | 計 | | | | | | |
| 2月 | 国内 | | | | | | |
| | 国際 | | | | | | |
| | 計 | | | | | | |
| 3月 | 国内 | | | | | | |
| | 国際 | | | | | | |
| | 計 | | | | | | |
| 下期 | 国内 | 5,298,089 | 101.15% | 40,435,324 | 88.92% | 32,283 | 95.07% |
| | 国際 | 1,186,110 | 117.98% | 4,105,407 | 177.09% | 6,133 | 123.70% |
| | 計 | 6,484,199 | 103.86% | 44,540,731 | 93.20% | 38,416 | 98.72% |
| 年度計 | 国内 | 16,232,280 | 103.46% | 116,342,441 | 98.47% | 99,904 | 98.04% |
| | 国際 | 2,986,872 | 118.56% | 7,939,534 | 134.07% | 16,046 | 128.11% |
| | 計 | 19,219,152 | 105.55% | 124,281,975 | 100.17% | 115,950 | 101.33% |

| 稚内 | 旅客数 | | | 貨物取扱量 | | 発着便数 | |
|-----|--------|---------|---------|--------|--------|-------|---------|
| | 旅客数（人） | 前年同月比 | 取扱量（kg） | 前年同月比 | 便数（便） | 前年同月比 | |
| 4月 | 国内 | 9,077 | 103.12% | 5,313 | 71.96% | 178 | 101.10% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 9,077 | 103.12% | 5,313 | 71.96% | 178 | 101.10% |
| 5月 | 国内 | 15,047 | 105.98% | 6,394 | 75.01% | 186 | 101.10% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 15,047 | 105.98% | 6,394 | 75.01% | 186 | 101.10% |
| 6月 | 国内 | 26,610 | 95.57% | 4,024 | 82.46% | 302 | 100.70% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 26,610 | 95.57% | 4,024 | 82.46% | 302 | 100.70% |
| 7月 | 国内 | 30,509 | 101.26% | 637 | 13.43% | 340 | 102.40% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 30,509 | 101.26% | 637 | 13.43% | 340 | 102.40% |
| 8月 | 国内 | 26,018 | 101.83% | 1,634 | 30.20% | 244 | 99.60% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 26,018 | 101.83% | 1,634 | 30.20% | 244 | 99.60% |
| 9月 | 国内 | 22,947 | 99.41% | 753 | 19.32% | 239 | 96.80% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 22,947 | 99.41% | 753 | 19.32% | 239 | 96.80% |
| 上期 | 国内 | 130,208 | 100.46% | 18,755 | 53.83% | 1,489 | 100.30% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 130,208 | 100.46% | 18,755 | 53.83% | 1,489 | 100.30% |
| 10月 | 国内 | 15,668 | 108.62% | 2,700 | 52.65% | 185 | 101.60% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 15,668 | 108.62% | 2,700 | 52.65% | 185 | 101.60% |
| 11月 | 国内 | 10,501 | 93.78% | 903 | 17.76% | 166 | 92.20% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 10,501 | 93.78% | 903 | 17.76% | 166 | 92.20% |
| 12月 | 国内 | 8,224 | 104.34% | 1,143 | 21.73% | 186 | 114.80% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 8,224 | 104.34% | 1,143 | 21.73% | 186 | 114.80% |
| 1月 | 国内 | | | | | | |
| | 国際 | | | | | | |
| | 計 | | | | | | |
| 2月 | 国内 | | | | | | |
| | 国際 | | | | | | |
| | 計 | | | | | | |
| 3月 | 国内 | | | | | | |
| | 国際 | | | | | | |
| | 計 | | | | | | |
| 下期 | 国内 | 34,393 | 102.65% | 4,746 | 30.67% | 537 | 102.50% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 34,393 | 102.65% | 4,746 | 30.67% | 537 | 102.50% |
| 年度計 | 国内 | 164,601 | 100.91% | 23,501 | 46.71% | 2,026 | 100.90% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 164,601 | 100.91% | 23,501 | 46.71% | 2,026 | 100.90% |

| 鋼路 | 旅客数 | | | 貨物取扱量 | | 発着便数 | |
|-----|--------|---------|---------|-----------|---------|-------|---------|
| | 旅客数（人） | 前年同月比 | 取扱量（kg） | 前年同月比 | 便数（便） | 前年同月比 | |
| 4月 | 国内 | 49,526 | 112.75% | 117,708 | 94.51% | 726 | 102.00% |
| | 国际 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 49,526 | 112.75% | 117,708 | 94.51% | 726 | 102.00% |
| 5月 | 国内 | 62,777 | 108.86% | 138,636 | 129.61% | 744 | 101.40% |
| | 国际 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 62,777 | 108.86% | 138,636 | 129.61% | 744 | 101.40% |
| 6月 | 国内 | 64,542 | 108.32% | 127,393 | 99.94% | 734 | 100.50% |
| | 国际 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 64,542 | 108.32% | 127,393 | 99.94% | 734 | 100.50% |
| 7月 | 国内 | 75,720 | 106.56% | 135,488 | 108.78% | 786 | 100.30% |
| | 国际 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 75,720 | 106.56% | 135,488 | 108.78% | 786 | 100.30% |
| 8月 | 国内 | 90,297 | 104.43% | 170,182 | 110.52% | 820 | 103.70% |
| | 国际 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 90,297 | 104.43% | 170,182 | 110.52% | 820 | 103.70% |
| 9月 | 国内 | 83,705 | 104.12% | 125,636 | 79.49% | 794 | 99.90% |
| | 国际 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 83,705 | 104.12% | 125,636 | 79.49% | 794 | 99.90% |
| 上期 | 国内 | 426,567 | 106.88% | 815,043 | 102.45% | 4,604 | 101.30% |
| | 国际 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 426,567 | 106.88% | 815,043 | 102.45% | 4,604 | 101.30% |
| 10月 | 国内 | 74,865 | 105.55% | 130,443 | 101.72% | 769 | 99.40% |
| | 国际 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 74,865 | 105.55% | 130,443 | 101.72% | 769 | 99.40% |
| 11月 | 国内 | 59,629 | 101.61% | 108,613 | 86.65% | 712 | 97.80% |
| | 国际 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 59,629 | 101.61% | 108,613 | 86.65% | 712 | 97.80% |
| 12月 | 国内 | 51,895 | 99.81% | 126,576 | 97.01% | 637 | 89.80% |
| | 国际 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 51,895 | 99.81% | 126,576 | 97.01% | 637 | 89.80% |
| 1月 | 国内 | | | | | | |
| | 国际 | | | | | | |
| | 計 | | | | | | |
| 2月 | 国内 | | | | | | |
| | 国际 | | | | | | |
| | 計 | | | | | | |
| 3月 | 国内 | | | | | | |
| | 国际 | | | | | | |
| | 計 | | | | | | |
| 下期 | 国内 | 186,389 | 102.63% | 365,632 | 95.20% | 2,118 | 95.80% |
| | 国际 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 186,389 | 102.63% | 365,632 | 95.20% | 2,118 | 95.80% |
| 年度計 | 国内 | 612,956 | 105.55% | 1,180,675 | 100.09% | 6,722 | 99.50% |
| | 国际 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 612,956 | 105.55% | 1,180,675 | 100.09% | 6,722 | 99.50% |

| 函館 | 旅客数 | | | 貨物取扱量 | | 発着便数 | |
|-----|--------|-----------|---------|-----------|---------|--------|---------|
| | 旅客数（人） | 前年同月比 | 取扱量（kg） | 前年同月比 | 便数（便） | 前年同月比 | |
| 4月 | 国内 | 133,623 | 112.53% | 268,932 | 98.10% | 1,180 | 101.20% |
| | 国際 | 10,772 | 86.11% | 0 | — | 68 | 80.95% |
| | 計 | 144,395 | 110.01% | 268,932 | 98.10% | 1,248 | 99.84% |
| 5月 | 国内 | 148,858 | 113.96% | 285,640 | 107.23% | 1,206 | 99.00% |
| | 国際 | 10,896 | 84.78% | 0 | — | 70 | 77.78% |
| | 計 | 159,754 | 111.35% | 285,640 | 107.23% | 1,276 | 97.55% |
| 6月 | 国内 | 148,539 | 112.94% | 331,098 | 119.39% | 1,231 | 105.40% |
| | 国際 | 13,543 | 99.40% | 0 | — | 86 | 102.38% |
| | 計 | 162,082 | 111.67% | 331,098 | 119.39% | 1,317 | 105.19% |
| 7月 | 国内 | 166,352 | 113.11% | 340,195 | 105.66% | 1,329 | 109.40% |
| | 国際 | 16,518 | 112.01% | 0 | — | 106 | 117.78% |
| | 計 | 182,870 | 113.01% | 340,195 | 105.66% | 1,435 | 109.96% |
| 8月 | 国内 | 191,656 | 110.26% | 325,341 | 97.90% | 1,371 | 109.20% |
| | 国際 | 17,522 | 115.38% | 0 | — | 106 | 120.45% |
| | 計 | 209,178 | 110.67% | 325,341 | 97.90% | 1,477 | 109.98% |
| 9月 | 国内 | 172,115 | 110.73% | 326,573 | 103.56% | 1,284 | 110.00% |
| | 国際 | 15,510 | 111.53% | 0 | — | 102 | 118.60% |
| | 計 | 187,625 | 110.79% | 326,573 | 103.56% | 1,386 | 110.61% |
| 上期 | 国内 | 961,143 | 112.12% | 1,877,779 | 105.05% | 7,601 | 105.70% |
| | 国際 | 84,761 | 102.34% | 0 | — | 538 | 102.87% |
| | 計 | 1,045,904 | 111.26% | 1,877,779 | 105.05% | 8,139 | 105.54% |
| 10月 | 国内 | 170,254 | 111.45% | 316,758 | 89.96% | 1,279 | 104.20% |
| | 国際 | 18,922 | 137.32% | 0 | — | 115 | 135.29% |
| | 計 | 189,176 | 113.59% | 316,758 | 89.96% | 1,394 | 106.17% |
| 11月 | 国内 | 154,153 | 103.77% | 298,225 | 91.18% | 1,176 | 101.20% |
| | 国際 | 17,798 | 159.98% | 0 | — | 108 | 158.82% |
| | 計 | 171,951 | 107.69% | 298,225 | 91.18% | 1,284 | 104.39% |
| 12月 | 国内 | 142,637 | 103.60% | 394,554 | 102.48% | 1,184 | 103.70% |
| | 国際 | 17,530 | 145.30% | 0 | — | 106 | 151.43% |
| | 計 | 160,167 | 106.96% | 394,554 | 102.48% | 1,290 | 106.44% |
| 1月 | 国内 | | | | | | |
| | 国際 | | | | | | |
| | 計 | | | | | | |
| 2月 | 国内 | | | | | | |
| | 国際 | | | | | | |
| | 計 | | | | | | |
| 3月 | 国内 | | | | | | |
| | 国際 | | | | | | |
| | 計 | | | | | | |
| 下期 | 国内 | 467,044 | 106.39% | 1,009,537 | 94.86% | 3,639 | 103.00% |
| | 国際 | 54,250 | 146.74% | 0 | — | 329 | 147.53% |
| | 計 | 521,294 | 109.52% | 1,009,537 | 94.86% | 3,968 | 105.67% |
| 年度計 | 国内 | 1,428,187 | 110.18% | 2,887,316 | 101.25% | 11,240 | 104.80% |
| | 国際 | 139,011 | 116.04% | 0 | — | 867 | 116.22% |
| | 計 | 1,567,198 | 110.68% | 2,887,316 | 101.25% | 12,107 | 105.58% |

※前年比は2024年度速報値との比較。

| 旭川 | 旅客数 | | | 貨物取扱量 | | 発着便数 | |
|-----|--------|---------|---------|-----------|---------|-------|---------|
| | 旅客数（人） | 前年同月比 | 取扱量（kg） | 前年同月比 | 便数（便） | 前年同月比 | |
| 4月 | 国内 | 69,201 | 110.26% | 229,942 | 100.45% | 480 | 100.00% |
| | 国際 | 4,011 | — | 0 | — | 42 | — |
| | 計 | 73,212 | 116.65% | 229,942 | 100.45% | 522 | 108.80% |
| 5月 | 国内 | 83,428 | 112.38% | 260,593 | 104.59% | 496 | 100.40% |
| | 国際 | 5,676 | — | 0 | — | 44 | — |
| | 計 | 89,104 | 120.02% | 260,593 | 104.59% | 540 | 109.30% |
| 6月 | 国内 | 98,252 | 112.59% | 401,294 | 122.32% | 481 | 100.20% |
| | 国際 | 6,820 | 253.53% | 0 | — | 50 | 277.80% |
| | 計 | 105,072 | 116.81% | 401,294 | 122.32% | 531 | 106.60% |
| 7月 | 国内 | 111,973 | 102.59% | 590,057 | 105.68% | 524 | 102.10% |
| | 国際 | 6,901 | 152.91% | 0 | — | 54 | 168.80% |
| | 計 | 118,874 | 104.59% | 590,057 | 105.68% | 578 | 106.10% |
| 8月 | 国内 | 135,830 | 112.83% | 549,123 | 108.92% | 656 | 109.20% |
| | 国際 | 7,876 | 104.14% | 0 | — | 54 | 114.90% |
| | 計 | 143,706 | 112.32% | 549,123 | 108.92% | 710 | 109.60% |
| 9月 | 国内 | 110,566 | 103.21% | 398,589 | 78.61% | 540 | 105.90% |
| | 国際 | 2,262 | 88.74% | 0 | — | 16 | 100.00% |
| | 計 | 112,828 | 102.88% | 398,589 | 78.61% | 556 | 105.70% |
| 上期 | 国内 | 609,250 | 108.62% | 2,429,598 | 102.27% | 3,177 | 103.20% |
| | 国際 | 33,546 | 193.74% | 0 | — | 260 | 230.10% |
| | 計 | 642,796 | 111.17% | 2,429,598 | 102.27% | 3,437 | 107.70% |
| 10月 | 国内 | 91,488 | 95.82% | 328,414 | 71.61% | 498 | 100.40% |
| | 国際 | 3,795 | 104.46% | 0 | — | 26 | 118.20% |
| | 計 | 95,283 | 96.14% | 328,414 | 71.61% | 524 | 101.20% |
| 11月 | 国内 | 84,366 | 102.65% | 243,705 | 85.12% | 472 | 98.30% |
| | 国際 | 2,651 | 137.93% | 0 | — | 18 | 100.00% |
| | 計 | 87,017 | 103.45% | 243,705 | 85.12% | 490 | 98.40% |
| 12月 | 国内 | 81,766 | 100.92% | 238,625 | 70.39% | 514 | 101.60% |
| | 国際 | 2,982 | 60.01% | 0 | — | 18 | 52.90% |
| | 計 | 84,748 | 98.55% | 238,625 | 70.39% | 532 | 98.50% |
| 1月 | 国内 | | | | | | |
| | 国際 | | | | | | |
| | 計 | | | | | | |
| 2月 | 国内 | | | | | | |
| | 国際 | | | | | | |
| | 計 | | | | | | |
| 3月 | 国内 | | | | | | |
| | 国際 | | | | | | |
| | 計 | | | | | | |
| 下期 | 国内 | 257,620 | 99.59% | 810,744 | 74.80% | 1,484 | 100.10% |
| | 国際 | 9,428 | 89.59% | 0 | — | 62 | 83.80% |
| | 計 | 267,048 | 99.20% | 810,744 | 74.80% | 1,546 | 99.40% |
| 年度計 | 国内 | 866,870 | 105.77% | 3,240,342 | 93.66% | 4,661 | 102.20% |
| | 国際 | 42,974 | 154.37% | 0 | — | 322 | 172.20% |
| | 計 | 909,844 | 107.36% | 3,240,342 | 93.66% | 4,983 | 105.00% |

| 帯広 | 旅客数 | | | 貨物取扱量 | | 発着便数 | |
|-----|--------|---------|---------|---------|---------|-------|---------|
| | 旅客数（人） | 前年同月比 | 取扱量（kg） | 前年同月比 | 便数（便） | 前年同月比 | |
| 4月 | 国内 | 45,394 | 108.54% | 45,588 | 90.55% | 423 | 100.70% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 45,394 | 108.54% | 45,588 | 90.55% | 423 | 100.70% |
| 5月 | 国内 | 55,174 | 106.88% | 44,837 | 107.27% | 430 | 99.50% |
| | 国際 | 588 | — | 0 | — | 10 | — |
| | 計 | 55,762 | 108.02% | 44,837 | 107.27% | 440 | 101.90% |
| 6月 | 国内 | 57,015 | 109.00% | 40,927 | 127.47% | 424 | 101.00% |
| | 国際 | 1,675 | — | 0 | — | 26 | — |
| | 計 | 58,691 | 112.20% | 40,927 | 127.47% | 450 | 107.10% |
| 7月 | 国内 | 58,454 | 103.22% | 47,704 | 97.92% | 434 | 100.90% |
| | 国際 | 2,698 | — | 0 | — | 26 | — |
| | 計 | 61,152 | 107.98% | 47,704 | 97.92% | 460 | 107.00% |
| 8月 | 国内 | 70,913 | 103.15% | 37,199 | 93.55% | 489 | 98.00% |
| | 国際 | 3,041 | — | 0 | — | 26 | — |
| | 計 | 73,954 | 107.58% | 37,199 | 93.55% | 515 | 103.20% |
| 9月 | 国内 | 59,221 | 99.51% | 32,312 | 87.51% | 424 | 101.00% |
| | 国際 | 2,437 | — | 0 | — | 26 | — |
| | 計 | 61,658 | 103.01% | 32,312 | 87.51% | 450 | 106.60% |
| 上期 | 国内 | 346,171 | 104.70% | 248,567 | 99.56% | 2,624 | 100.10% |
| | 国際 | 10,439 | — | 0 | — | 114 | — |
| | 計 | 356,610 | 107.74% | 248,567 | 99.56% | 2,738 | 104.40% |
| 10月 | 国内 | 60,497 | 98.52% | 49,165 | 105.33% | 429 | 99.80% |
| | 国際 | 2,867 | — | 0 | — | 30 | — |
| | 計 | 63,364 | 102.48% | 49,165 | 105.33% | 459 | 105.80% |
| 11月 | 国内 | 57,585 | 106.27% | 41,016 | 91.17% | 419 | 100.20% |
| | 国際 | 4,504 | — | 0 | — | 46 | — |
| | 計 | 62,089 | 114.58% | 41,016 | 91.17% | 465 | 111.20% |
| 12月 | 国内 | 47,628 | 98.42% | 42,871 | 99.30% | 414 | 96.70% |
| | 国際 | 5,911 | — | 0 | — | 52 | — |
| | 計 | 53,539 | 110.63% | 42,871 | 99.30% | 466 | 108.90% |
| 1月 | 国内 | | | | | | |
| | 国際 | | | | | | |
| | 計 | | | | | | |
| 2月 | 国内 | | | | | | |
| | 国際 | | | | | | |
| | 計 | | | | | | |
| 3月 | 国内 | | | | | | |
| | 国際 | | | | | | |
| | 計 | | | | | | |
| 下期 | 国内 | 165,710 | 101.05% | 133,052 | 98.68% | 1,262 | 98.90% |
| | 国際 | 13,282 | — | 0 | — | 128 | — |
| | 計 | 178,992 | 108.87% | 133,052 | 98.68% | 1,390 | 108.60% |
| 年度計 | 国内 | 511,881 | 103.49% | 381,619 | 99.25% | 3,886 | 99.70% |
| | 国際 | 23,721 | — | 0 | — | 242 | — |
| | 計 | 535,602 | 108.12% | 381,619 | 99.25% | 4,128 | 105.80% |

| 女満別 | 旅客数 | | | 貨物取扱量 | | 発着便数 | |
|-----|--------|---------|---------|---------|---------|-------|---------|
| | 旅客数（人） | 前年同月比 | 取扱量（kg） | 前年同月比 | 便数（便） | 前年同月比 | |
| 4月 | 国内 | 49,105 | 107.34% | 60,136 | 99.24% | 762 | 100.00% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 49,105 | 107.34% | 60,136 | 99.24% | 762 | 100.00% |
| 5月 | 国内 | 64,699 | 114.02% | 49,345 | 101.25% | 792 | 99.75% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 64,699 | 114.02% | 49,345 | 101.25% | 792 | 99.75% |
| 6月 | 国内 | 66,379 | 110.46% | 60,032 | 75.90% | 770 | 100.26% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 66,379 | 110.46% | 60,032 | 75.90% | 770 | 100.26% |
| 7月 | 国内 | 80,909 | 106.08% | 74,529 | 72.36% | 880 | 103.65% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 80,909 | 106.08% | 74,529 | 72.36% | 880 | 103.65% |
| 8月 | 国内 | 98,504 | 106.60% | 74,153 | 60.30% | 936 | 100.54% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 98,504 | 106.60% | 74,153 | 60.30% | 936 | 100.54% |
| 9月 | 国内 | 85,000 | 110.38% | 89,209 | 81.16% | 852 | 105.19% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 85,000 | 110.38% | 89,209 | 81.16% | 852 | 105.19% |
| 上期 | 国内 | 444,596 | 108.90% | 407,404 | 77.70% | 4,992 | 101.59% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 444,596 | 108.90% | 407,404 | 77.70% | 4,992 | 101.59% |
| 10月 | 国内 | 72,101 | 103.03% | 79,632 | 65.95% | 804 | 100.12% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 72,101 | 103.03% | 79,632 | 65.95% | 804 | 100.12% |
| 11月 | 国内 | 60,666 | 105.45% | 69,532 | 72.65% | 749 | 98.17% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 60,666 | 105.45% | 69,532 | 72.65% | 749 | 98.17% |
| 12月 | 国内 | 52,453 | 96.36% | 56,420 | 79.50% | 718 | 88.75% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 52,453 | 96.36% | 56,420 | 79.50% | 718 | 88.75% |
| 1月 | 国内 | | | | | | |
| | 国際 | | | | | | |
| | 計 | | | | | | |
| 2月 | 国内 | | | | | | |
| | 国際 | | | | | | |
| | 計 | | | | | | |
| 3月 | 国内 | | | | | | |
| | 国際 | | | | | | |
| | 計 | | | | | | |
| 下期 | 国内 | 185,220 | 101.80% | 205,584 | 71.53% | 2,271 | 95.62% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 185,220 | 101.80% | 205,584 | 71.53% | 2,271 | 95.62% |
| 年度計 | 国内 | 629,816 | 106.71% | 612,988 | 75.52% | 7,263 | 99.64% |
| | 国際 | 0 | — | 0 | — | 0 | — |
| | 計 | 629,816 | 106.71% | 612,988 | 75.52% | 7,263 | 99.64% |

| 7 空港合計 | 旅客数 | | 貨物取扱量 | | 発着便数 | | |
|--------|--------|------------|---------|-------------|---------|---------|---------|
| | 旅客数（人） | 前年同月比 | 取扱量（kg） | 前年同月比 | 便数（便） | 前年同月比 | |
| 4月 | 国内 | 1,773,507 | 107.81% | 12,247,091 | 112.64% | 14,584 | 102.47% |
| | 国際 | 232,826 | 119.35% | 637,292 | 117.63% | 1,368 | 115.74% |
| | 計 | 2,006,333 | 109.03% | 12,884,383 | 112.87% | 15,952 | 103.49% |
| 5月 | 国内 | 2,179,317 | 109.13% | 11,930,258 | 113.11% | 15,091 | 99.23% |
| | 国際 | 249,992 | 123.88% | 709,003 | 124.14% | 1,498 | 131.40% |
| | 計 | 2,429,309 | 110.48% | 12,639,261 | 113.68% | 16,589 | 101.47% |
| 6月 | 国内 | 2,274,068 | 105.22% | 12,398,093 | 104.16% | 14,964 | 99.55% |
| | 国際 | 309,868 | 120.88% | 570,917 | 95.72% | 1,774 | 142.38% |
| | 計 | 2,583,936 | 106.88% | 12,969,010 | 103.76% | 16,738 | 102.83% |
| 7月 | 国内 | 2,418,114 | 102.70% | 15,886,919 | 107.10% | 15,787 | 99.38% |
| | 国際 | 407,718 | 116.60% | 621,973 | 105.70% | 2,169 | 135.90% |
| | 計 | 2,825,832 | 104.50% | 16,508,892 | 107.05% | 17,956 | 102.71% |
| 8月 | 国内 | 2,729,171 | 106.51% | 15,011,293 | 101.43% | 16,490 | 101.73% |
| | 国際 | 427,703 | 121.90% | 646,362 | 113.32% | 2,212 | 133.74% |
| | 計 | 3,156,874 | 108.36% | 15,657,655 | 101.87% | 18,702 | 104.70% |
| 9月 | 国内 | 2,477,949 | 102.53% | 14,230,609 | 91.87% | 15,192 | 99.86% |
| | 国際 | 301,401 | 115.60% | 648,580 | 88.17% | 1,804 | 130.06% |
| | 計 | 2,779,350 | 103.80% | 14,879,189 | 91.70% | 16,996 | 102.38% |
| 上期 | 国内 | 13,852,126 | 105.44% | 81,704,263 | 104.15% | 92,108 | 100.36% |
| | 国際 | 1,929,508 | 119.51% | 3,834,127 | 106.39% | 10,825 | 131.93% |
| | 計 | 15,781,634 | 106.98% | 85,538,390 | 104.25% | 102,933 | 102.95% |
| 10月 | 国内 | 2,423,494 | 102.74% | 15,056,671 | 90.72% | 15,200 | 98.80% |
| | 国際 | 350,560 | 125.08% | 885,843 | 141.65% | 1,985 | 135.40% |
| | 計 | 2,774,054 | 105.12% | 15,942,514 | 92.57% | 17,185 | 101.98% |
| 11月 | 国内 | 2,160,669 | 103.23% | 12,927,376 | 86.06% | 14,297 | 96.74% |
| | 国際 | 358,426 | 125.49% | 1,606,777 | 237.41% | 2,005 | 128.53% |
| | 計 | 2,519,095 | 105.90% | 14,534,153 | 92.59% | 16,302 | 99.77% |
| 12月 | 国内 | 2,010,302 | 98.31% | 14,980,572 | 89.05% | 14,097 | 92.79% |
| | 国際 | 554,084 | 113.68% | 1,612,787 | 158.72% | 2,662 | 119.21% |
| | 計 | 2,564,386 | 101.27% | 16,593,359 | 93.01% | 16,759 | 96.18% |
| 1月 | 国内 | | | | | | |
| | 国際 | | | | | | |
| | 計 | | | | | | |
| 2月 | 国内 | | | | | | |
| | 国際 | | | | | | |
| | 計 | | | | | | |
| 3月 | 国内 | | | | | | |
| | 国際 | | | | | | |
| | 計 | | | | | | |
| 下期 | 国内 | 6,594,465 | 101.51% | 42,964,619 | 88.69% | 43,594 | 96.12% |
| | 国際 | 1,263,070 | 119.92% | 4,105,407 | 177.09% | 6,652 | 126.49% |
| | 計 | 7,857,535 | 104.07% | 47,070,026 | 92.73% | 50,246 | 99.27% |
| 年度計 | 国内 | 20,446,591 | 104.14% | 124,668,882 | 98.25% | 135,702 | 98.95% |
| | 国際 | 3,192,578 | 119.67% | 7,939,534 | 134.07% | 17,477 | 129.81% |
| | 計 | 23,639,169 | 106.00% | 132,608,416 | 99.85% | 153,179 | 101.71% |